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Proposition
angående förtydligande av tack

Bakgrund

Just nu står det i policyn för funktionärsförmåner och tack under 4.5 Övriga tack "överfös, cofös,
cofös med bokföringsansvar: Gratis sittningar under nollningen", alltså att föset får gå på gratis
sittningar under nollningen. Det är otydligt vilka sittningar detta innebär och därför är det
fördelaktigt att förtydliga. Sektionen står i praktiken bara för kostnaden för att föset ska gå på
sittningar som -sektionen håller i under nollningen då det är dessa de förväntas gå på i deras
roll som fös och policyn bör därför ändras i enlighet med det.

Utöver det är det under samma punkt i samma policy otydligheter kring tacket för nyckelpigor.
I nuläget står det nyckelpiga: fyra luncher per dag de är nyckelpiga". Det är nu vanligare att det
är två nyckelpigor per dag och policyn bör därför bli enklare att tolka vad som gäller då. De
fyra mackorna bör fördelas jämnt mellan nyckelpigorna ifall det finns flera som jobbar en dag.

Ytterligare en otydlighet har varit tillgång till mat och fika vid codesprints och servercrasher för
spindel. Detta förtydligas men medför ingen praktisk förändring precis som resterande ändringar.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför på

att i Policy för funktionärsförmåner och tack under 4.5 ändra enligt följande

• överfös, cofös, cofös med bokföringsansvar: Gratis sittningar anordnade av -sek-
tionen under nollningen

att i Policy för funktionärsförmåner och tack under 4.5 ändra enligt följande

• nyckelpiga: fyra luncher per dag de är nyckelpiga fördelat jämnt mellan alla som
är nyckelpiga den dagen

.
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att i Policy för funktionärsförmåner och tack under 3.3.2 ändra enligt följande

• spindelförman, su-perman eller spindelman: crash-course (mat vid fix av ser-
vercrash) upp till 4 gånger per år. Upp till 10 funktionärer per tillfälle, max 1
gång per läsperiod: Gratis mat och fika under längre jobbpass, där styrelsen i
förväg godkänner avsikten med det längre jobbpasset
spindelförman, su-perman eller spindelman: mat vid fix av servercrash upp till
4 gånger per år. Därutöver får de mat och fika vid längre jobbpass för upp till
10 funktionärer, max en gång per läsperiod, där styrelsen i förväg godkänner
avsikten med det längre jobbpasset

.
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